各 位                                    2020 年 4 月 14 日

                              会社名            株式会社柿安本店

                              代表者の役職・氏名   代表取締役社長

赤 塚 保 正

                                 （コード番号：２２９４ 東証一部）

                              問合わせ先          専 務 取 締 役

赤 塚 義 弘

                                                   TEL        ０５９４－２３－５５００

株主優待の有効期限延長に関するお知らせ

   当社は、新型コロナウィルスの感染拡大防止のため、一部店舗において臨時休業および営業時間を

短縮していることに伴い、現在有効である株主優待の期限を下記のとおり延長いたします。

記

１．対象となる株主優待

株主ご優待利用券（有効期限２０２０年８月３１日分）

２．有効期限

                                            以 上

 変更前 変更後

株主ご優待利用券 2020 年 8 月 31 日 2021 年 2 月 28 日